16

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новоалександровск

15 августа 2022 г.                                                                                       № 58/321
Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 г № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление в муниципальную газету «Новоалександровский вестник» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».
Председатель                                                                                       Н.Г.Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М.Долбня
Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Новоалександровского района

от 15 августа 2022 г. № 58/321
График работы

участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва
11 сентября 2022 года
Участковые избирательные комиссии в период с 01 сентября 2022 года по 10 сентября 2022 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статья 55 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 г № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края») будут отсутствовать по месту своего жительства и не смогут прибыть в помещение для голосования на избирательном участке, на котором они включены в список избирателей.
Участковые избирательные комиссии работают:

в рабочие дни – в период с 08:00 до 20:00 часов, перерыв с 12:00 до 16:00 часов;

в выходные дни – в период с 08:00 до 12:00 часов.
Контактные телефоны: _____________________

_____________________________

наименование участковой

избирательной комиссии
16